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Her er ambitionen »bare« 
et godt levebrød 

32-årig arbejder med skilte og reklameartikler  i Haderup 

- Ambitionerne er ikke at få en masse ansatte. Jeg vil gerne være med i hele opgaveforløbet fra salg og planlægning 
over produktionen til regningen sendes ud. Men det må da gerne udvikle sig til et godt levebrød. Hvis jeg kan holde 
det på det plan, er det lykken for mig. 

Regin Frederiksen, 32 år, startede for tre år siden sit eget firma, Dit Skiltefirma, med domicil på Nørregade i Haderup. 
Selv om ambitionerne som nævnt ikke er en masse ansatte, har han dog netop ansat sin første medarbejder, der 
kommer fra en stilling i Messecenter Hernings skilteafdeling. 

At netop Haderup blev valgt som hjemsted for firmaet og som bopæl for familien lå lige for: 

- Jeg arbejdede i Herrup og vi boede i Holstebro. Det blev jeg træt af og så kiggede vi os om efter noget. Livet på 
landet er heller ikke rigtigt mig og så fandt vi stedet her. Der er ikke langt til skole og fritidsaktiviteter - og firmamæssigt 
ligger vi jo godt i forhold til købstæderne rundt omkring os, siger Regin Frederiksen. 

Han har da også meget arbejde i både Herning, Holstebro, Skive og Viborg: 

- Det breder sig lige så stille ved mund til mund-metoden. Når vi arbejder et sted, ser folk firmabilen og så henvender 
de sig tit og spørger, om vi kan lave noget for dem også. 

Dit Skiltefirma har i princippet kunder over hele landet, men det er primært i Jylland - og først og fremmest indenfor 
det område, der afgrænses af de fire nævnte købstæder. Firmaets idégrundlag er at levere skilte og reklameartikler af 
høj kvalitet og til konkurrencedygtige priser. 

 

Arbejdsområdet er omfattende: 

- Vi laver mange bilreklamer, for i princippet er bilen jo en gratis reklameplads for virksomheden, fortæller Regin 
Frederiksen. Han har lavet en tilbygning til firmaet i Haderup, så man kan sætte reklamerne på ved en konstant 
temperatur. Det sikrer kvaliteten. 
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Også solfilm til både biler, forretningsvinduer, kontorer og private hjem er et væsentligt arbejdsfelt, og så er der hele 
produktionen af skilte, både til indendørs og til udendørs brug. Reklametryk på tøj, visitkort m.v. er andre arbejdsfelter: 

- Og så laver vi en del reklamepyloner som den, jeg har stående udenfor mit eget firma, fortæller Regin Frederiksen. 

Flere jobs 

Trods sine kun 32 år har Regin Frederiksen en omfattende erhvervserfaring - og tæller man sammenlagt årene, han 
har været beskæftiget forskellige steder, når man op på et betydeligt antal år: 

- Der skal ske noget, så jeg har faktisk altid har haft to jobs, fortæller Regin Frederiksen. Han er udlært tømrer i 
Holstebro og arbejdede nogle år på et specialsnedkeri, inden han vendte tilbage til tømrerfaget. En arbejdsskade i 
skulderen gjorde imidlertid, at han måtte se sig om efter noget andet, som helbredet kunne holde til. 

Han havde i en halv snes år også arbejdet på en trykvirksomhed i Holstebro, der arbejdede med tryk på 
reklameartikler. Her startede han som arbejdsdreng efter skoletid og gav også en hjælpende hånd med, sideløbende 
med at han havde arbejde andetsteds også: 

- Så det, jeg startede op her i Haderup, kendte jeg en del til i forvejen, fortæller Regin Frederiksen.  

Hustruen er dagplejemor og familien tæller også to sønner på syv og fem år samt en datter på to år. Dem er Regin 
Frederiksen tæt på hver dag: 

- Der er da mange fordele ved at have sin arbejdsplads så tæt på hjemmet. Man kan lige smutte ud og lave noget en 
halv time - eller et par timer - en aften. Men omvendt gør det da nok ikke arbejdsugen kortere. Men i en opstartsfase 
er man jo nødt til at være der, når der er behov for det - uden at timelønnen nødvendigvis bliver større af den grund, 
erkender han. 

 


